
 

 

 

Территориальная избирательная комиссия №20 

Санкт-Петербурга 
 

РЕШЕНИЕ 

 
13 марта 2014 года                                                                                                 №38-1  

 

О согласовании распоряжения Главы администрации  

Пушкинского района Санкт-Петербурга  

об образовании избирательных участков №№2010-2015 

сроком на пять лет 

 

В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 19 Федерального закона  от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 4 Федерального закона от 02 октября 

2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических 

партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная 

комиссия № 20 

  

РЕШИЛА: 

1.Согласовать распоряжение Главы администрации Пушкинского района Санкт-Петербурга 

об образовании избирательных участков №№2010-2015 сроком на пять лет для проведения 

голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на всех видах 

выборов, местных референдумах, проводимых на территории  Санкт-Петербурга, а также 

референдуме   Санкт-Петербурга.  
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии № 20 П.И.Широкова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии №20                                                                                     П.И.Широков 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии №20                                                                                     Е.Н.Вангонен 

                    


